

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：玛多县农畜产品质量安全检验检测中心实验室  
双认证项目（包一）

采购项目编号：青海汇海源磋商（货物）2025-002

采购合同编号：QH HHY-2025-002

合同金额（人民币）：¥1338500.00 元（大写）壹佰叁拾叁  
万捌仟伍佰元整

采购人（甲方）：果洛藏族自治州玛多县农牧和科技局（盖章）

成交人（乙方）：青海佳昌贸易有限公司（盖章）

采购日期：2025年05月29日



## 青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：玛多县农畜产品质量安全检验检测中心实验室  
双认证项目（包一）

采购项目编号：青海汇海源磋商（货物）2025-002

采购合同编号：QHHY-2025-002

合同金额（人民币）：¥1338500.00 元（大写）壹佰叁拾叁  
万捌仟伍佰元整

采购人（甲方）：果洛藏族自治州玛多县农牧和科技局（盖章）

成交人（乙方）：青海佳昌贸易有限公司（盖章）

采购日期：2025年05月29日

采 购 人（以下简称甲方）：果洛藏族自治州玛多县农牧和科技局

供 应 商（以下简称乙方）：青海佳昌贸易有限公司

甲、乙双方根据2025年05月29日（采购项目名称玛多县农畜产品质量安全检验检测中心实验室双认证项目（包一））采购项目（采购项目编号青海汇海源磋商（货物）2025-002）的竞争性磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 竞争性磋商文件；
2. 成交人提交的响应文件；
3. 竞争性磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
4. 成交通知书；
5. 最终报价表；

二、合同标的及金额

单位：元

| 序号           | 产品名称    | 品 牌   | 规格型号                 | 产地 | 单 位 | 数 量 | 单 价       | 合 计       |
|--------------|---------|-------|----------------------|----|-----|-----|-----------|-----------|
| (一) 检测仪器及前处理 |         |       |                      |    |     |     |           |           |
| 1            | 均质仪     | 睿科    | AH-50                | 厦门 | 台   | 1   | 180000.00 | 180000.00 |
| 2            | 氮氢空一体机  | 北京中惠普 | NHA-1300             | 北京 | 套   | 1   | 98000.00  | 98000.00  |
| 3            | 超纯水仪    | 普析    | GWB-2B               | 北京 | 台   | 1   | 39000.00  | 39000.00  |
| 4            | 氮吹仪     | 同泰联   | TTL-DCII<br>(配氮气发生器) | 北京 | 套   | 1   | 95000.00  | 95000.00  |
| 5            | 固相萃取装置  | 莱伯泰科  | W-SPE 24             | 北京 | 套   | 2   | 25000.00  | 50000.00  |
| 6            | 电热鼓风干燥箱 | 莱玻特瑞  | GFL-230              | 天津 | 台   | 1   | 9000.00   | 9000.00   |
| 7            | 箱式高温电阻炉 | 莱玻特瑞  | LX0711               | 天津 | 台   | 1   | 15000.00  | 15000.00  |
| 8            | 离心机     | 可成    | GTR318C              | 湖南 | 台   | 1   | 50700.00  | 50700.00  |
| 9            | 百分之一天平  | 华志    | PTX-2102             | 福建 | 台   | 1   | 8900.00   | 8900.00   |
| 10           | 千分之一天平  | 华志    | PTX-JA510S           | 福建 | 台   | 2   | 9200.00   | 18400.00  |
| 11           | 万分之一天平  | 华志    | PTY-224/323          | 福建 | 台   | 1   | 14000.00  | 14000.00  |
| 12           | 粉碎机     | 博朗    | 1.2L                 | 上海 | 台   | 1   | 4500.00   | 4500.00   |
| 13           | PH计     | 梅特勒   | SD20                 | 上海 | 台   | 1   | 15000.00  | 15000.00  |
| 14           | 冰箱      | 澳柯玛   | YCD-265              | 青岛 | 台   | 2   | 7000.00   | 14000.00  |
| 15           | 冰柜      | 澳柯玛   | DW-25W203            | 青岛 | 台   | 2   | 5400.00   | 10800.00  |



|                  |                         |      |                                                                                                                                        |    |   |    |          |          |
|------------------|-------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|----|----------|----------|
| 16               | 过滤装置                    | 津腾   | 杯 300ml/瓶<br>1000ml<br>GM-0.33A                                                                                                        | 天津 | 套 | 1  | 3000.00  | 3000.00  |
| 17               | 移液器                     | 艾本德  | 0.5-10 $\mu$ l、<br>2-20 $\mu$ l、<br>10-100 $\mu$ l、<br>20-200 $\mu$ l、<br>100-1000 $\mu$ l、<br>500-5000 $\mu$ l、<br>1000-10000 $\mu$ l | 上海 | 套 | 1  | 16100.00 | 16100.00 |
| 18               | 多管涡旋振荡器                 | 艾卡   | VXR                                                                                                                                    | 广州 | 台 | 1  | 22000.00 | 22000.00 |
| 19               | 瓶口分液器                   | 艾本德  | Varispenser 2<br>2.5-25ml                                                                                                              | 上海 | 个 | 1  | 6200.00  | 6200.00  |
| 20               | 瓶口分液器                   | 艾本德  | Varispenser 2<br>5-50ml                                                                                                                | 上海 | 个 | 1  | 6600.00  | 6600.00  |
| 21               | 瓶口分液器                   | 艾本德  | Varispenser 2<br>10-100ml                                                                                                              | 上海 | 个 | 1  | 8500.00  | 8500.00  |
| (二) 快速检测仪器购置     |                         |      |                                                                                                                                        |    |   |    |          |          |
| 1                | 智能一体化食品安全分析仪            | 勤邦   | GT181                                                                                                                                  | 北京 | 台 | 1  | 35000.00 | 35000.00 |
| 2                | 手提式食品安全快速检测箱            | 勤邦   | KE00601C                                                                                                                               | 北京 | 台 | 1  | 11000.00 | 11000.00 |
| 3                | 手提式食品安全快速检测箱            | 勤邦   | KE00602C                                                                                                                               | 北京 | 台 | 1  | 8500.00  | 8500.00  |
| 4                | 微型孵育器                   | 勤邦   | KMH-100                                                                                                                                | 北京 | 台 | 1  | 1500.00  | 1500.00  |
| 5                | 乳制品快速检测系统               | 勤邦   | GT104                                                                                                                                  | 北京 | 台 | 1  | 14000.00 | 14000.00 |
| 二、双认证所需试剂、耗材、标准品 |                         |      |                                                                                                                                        |    |   |    |          |          |
| 1                | 甲醇                      | 默克   | 色谱纯, 4L                                                                                                                                | 上海 | 瓶 | 10 | 420.00   | 4200.00  |
| 2                | 乙腈                      | 默克   | 色谱纯, 4L                                                                                                                                | 上海 | 瓶 | 10 | 820.00   | 8200.00  |
| 3                | 固相萃取柱                   | 莱博斯道 | C18,<br>500mg/6ml<br>30/pk                                                                                                             | 天津 | 盒 | 5  | 600.00   | 3000.00  |
| 4                | 异辛烷                     | 国药   | 分析纯,<br>500ml                                                                                                                          | 陕西 | 瓶 | 1  | 100.00   | 100.00   |
| 5                | 阿维菌素标准品                 | 中科质检 | 98%, 0.25g                                                                                                                             | 北京 | 支 | 1  | 300.00   | 300.00   |
| 6                | 爱普瑞菌素标准品                | 中科质检 | $\geq$ 98%, 100mg                                                                                                                      | 北京 | 支 | 1  | 2100.00  | 2100.00  |
| 7                | 多拉菌素标准品                 | 中科质检 | 97.5%, 100mg                                                                                                                           | 北京 | 支 | 1  | 300.00   | 300.00   |
| 8                | 伊维菌素标准品                 | 中科质检 | $>$ 98%, 1g                                                                                                                            | 北京 | 支 | 1  | 2000.00  | 2000.00  |
| 9                | 衍生化试剂 A 液<br>+衍生化试剂 B 液 | 中科质检 | 50ml                                                                                                                                   | 北京 | 套 | 2  | 650.00   | 1300.00  |



|    |                |      |                                                              |    |   |    |         |         |
|----|----------------|------|--------------------------------------------------------------|----|---|----|---------|---------|
| 10 | 去离子水           | 阿拉丁  | 25L                                                          | 上海 | 瓶 | 1  | 300.00  | 300.00  |
| 11 | 容量瓶            | 天玻   | 10ml、25ml<br>各 20 个,<br>100ml、<br>500ml、<br>1000ml 各 10<br>个 | 天津 | 个 | 70 | 45.00   | 3150.00 |
| 12 | 具塞试管           | SCRC | 10ml                                                         | 北京 | 个 | 10 | 35.00   | 350.00  |
| 13 | 计时器            | 得力   | 可立, 数显                                                       | 北京 | 个 | 5  | 55.00   | 275.00  |
| 14 | 色谱柱            | 岛津   | ShimNex CS<br>C18, 5 $\mu$ m,<br>250mm*4.6 mm                | 北京 | 支 | 1  | 6500.00 | 6500.00 |
| 15 | 无水乙醇           | 国药   | 分析纯,<br>500ml, 20 瓶/<br>箱                                    | 陕西 | 箱 | 1  | 400.00  | 400.00  |
| 16 | 乙酸             | 国药   | 分析纯,<br>500ml                                                | 陕西 | 瓶 | 20 | 30.00   | 600.00  |
| 17 | 柠檬酸            | 国药   | 分析纯, 500g                                                    | 陕西 | 瓶 | 5  | 40.00   | 200.00  |
| 18 | 乙酸铵            | 国药   | 分析纯, 500g                                                    | 陕西 | 瓶 | 2  | 35.00   | 70.00   |
| 19 | 三乙胺            | 国药   | 分析<br>纯, 500ml                                               | 陕西 | 瓶 | 2  | 48.00   | 96.00   |
| 20 | 氢氧化钠           | 国药   | 分析纯, 500g                                                    | 陕西 | 瓶 | 10 | 30.00   | 300.00  |
| 21 | 三氯乙酸           | 国药   | 分析纯, 500g                                                    | 陕西 | 瓶 | 10 | 160.00  | 1600.00 |
| 22 | 柠檬酸/乙酸铵<br>缓冲液 | 中科质检 | PH=4 , 500ml                                                 | 北京 | 瓶 | 1  | 200.00  | 200.00  |
| 23 | SPE 反相聚合物<br>柱 | 莱博斯道 | PS 60mg/3ml<br>50/pk                                         | 天津 | 盒 | 2  | 1000.00 | 2000.00 |
| 24 | 恩诺沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 400.00  | 800.00  |
| 25 | 氧氟沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 200.00  | 400.00  |
| 26 | 环丙沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 200.00  | 400.00  |
| 27 | 达氟沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 400.00  | 800.00  |
| 28 | 诺氟沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 100.00  | 200.00  |
| 29 | 培氟沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 400.00  | 800.00  |
| 30 | 洛美沙星标准储<br>备液  | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml                                             | 北京 | 支 | 2  | 400.00  | 800.00  |



|    |                                                                   |      |                                |    |   |    |          |          |
|----|-------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------|----|---|----|----------|----------|
| 31 | 沙拉沙星标准储备液                                                         | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml               | 北京 | 支 | 2  | 200.00   | 400.00   |
| 32 | 二氟沙星标准储备液                                                         | 中科质检 | 100mg/ml,<br>1.2ml             | 北京 | 支 | 2  | 200.00   | 400.00   |
| 33 | 氟甲喹标准储备液                                                          | 中科质检 | 1mg/ml,<br>1.2ml               | 北京 | 支 | 2  | 200.00   | 400.00   |
| 34 | 噻唑酸标准储备液                                                          | 中科质检 | 100mg                          | 北京 | 支 | 1  | 300.00   | 300.00   |
| 35 | 微孔滤膜                                                              | 比克曼  | 有机系,<br>50*0.45 μm             | 湖南 | 盒 | 10 | 100.00   | 1000.00  |
| 36 | 聚丙烯离心管                                                            | 国药   | 15ml, 25 个/<br>包               | 陕西 | 包 | 20 | 25.00    | 500.00   |
| 37 | 色谱柱                                                               | 岛津   | C18, 5 μm,<br>250mm*4.6 mm     | 北京 | 支 | 1  | 12000.00 | 12000.00 |
| 38 | 氨水                                                                | 国药   | 分析纯,<br>500ml, 含量<br>为 25%~28% | 陕西 | 瓶 | 20 | 20.00    | 400.00   |
| 39 | 辛烷磺酸钠                                                             | 麦克林  | ≥99% 5g                        | 上海 | 瓶 | 1  | 170.00   | 170.00   |
| 40 | 三聚氰胺标准品                                                           | 中科质检 | 250mg                          | 北京 | 支 | 2  | 120.00   | 240.00   |
| 41 | 三聚氰胺标准储备液                                                         | 中科质检 | 1000mg/L,<br>1ml               | 北京 | 支 | 2  | 80.00    | 160.00   |
| 42 | 阳离子交换固相萃取柱                                                        | 莱博斯道 | MCX 60mg/3ml<br>50/pk          | 天津 | 盒 | 2  | 1000.00  | 2000.00  |
| 43 | 离子对试剂缓冲液                                                          | 中科质检 | 500ml                          | 北京 | 瓶 | 1  | 250.00   | 250.00   |
| 44 | 定性滤纸                                                              | 国药   | 12.5cm, 中速                     | 陕西 | 盒 | 20 | 25.00    | 500.00   |
| 45 | 海砂                                                                | 国药   | 化学纯, 500g                      | 陕西 | 瓶 | 10 | 45.00    | 450.00   |
| 46 | 微孔滤膜                                                              | 比克曼  | 50*0.22 μm,<br>有机相             | 湖南 | 盒 | 10 | 80.00    | 800.00   |
| 47 | 具塞塑料离心管                                                           | 比克曼  | 50 mL, 25 个/<br>包              | 湖南 | 包 | 20 | 40.00    | 800.00   |
| 48 | 阿莫西林                                                              | 中科质检 | 99.7%, 100mg                   | 北京 | 支 | 1  | 100.00   | 100.00   |
| 49 | 氯化汞溶液                                                             | 中科质检 | 100ml                          | 北京 | 支 | 1  | 400.00   | 400.00   |
| 50 | 衍生化试剂                                                             | 中科质检 | 50ml                           | 北京 | 支 | 1  | 400.00   | 400.00   |
| 51 | 二水磷酸二氢钠<br>(NaH <sub>2</sub> PO <sub>4</sub> · 2H <sub>2</sub> O) | 国药   | 分析纯, 500g                      | 陕西 | 瓶 | 1  | 80.00    | 80.00    |
| 52 | 正己烷                                                               | 国药   | HPLC, ≥97%,<br>4L              | 陕西 | 瓶 | 4  | 750.00   | 3000.00  |



|    |                                                                              |      |                                       |    |   |    |          |          |
|----|------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|----|---|----|----------|----------|
| 53 | 无水磷酸氢二钠                                                                      | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 5  | 65.00    | 325.00   |
| 54 | 四丁基溴化铵                                                                       | 国药   | 分析纯, 25g                              | 陕西 | 瓶 | 1  | 50.00    | 50.00    |
| 55 | 五水硫代硫酸钠<br>( $\text{Na}_2 \text{S}_2 \text{O}_3 \cdot 5\text{H}_2\text{O}$ ) | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 30.00    | 30.00    |
| 56 | 氯化钠                                                                          | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 20 | 20.00    | 400.00   |
| 57 | 净化柱 C18SPE                                                                   | 莱博斯道 | C18<br>500mg/6ml<br>30/pk             | 天津 | 盒 | 5  | 600.00   | 3000.00  |
| 58 | 容量瓶                                                                          | SCRC | 50ml                                  | 北京 | 个 | 20 | 40.00    | 800.00   |
| 59 | 容量瓶                                                                          | SCRC | 1000ml                                | 北京 | 个 | 10 | 85.00    | 850.00   |
| 60 | 色谱柱                                                                          | 岛津   | C8, 5 $\mu\text{m}$ ,<br>250mm*4.6 mm | 北京 | 支 | 1  | 12000.00 | 12000.00 |
| 61 | 磷酸二氢钾                                                                        | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 65.00    | 65.00    |
| 62 | 氯化钾                                                                          | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 50.00    | 50.00    |
| 63 | 展开液                                                                          | 中科质检 | 500ml                                 | 北京 | 瓶 | 1  | 200.00   | 200.00   |
| 64 | 缓冲液                                                                          | 中科质检 | 500ml                                 | 北京 | 瓶 | 1  | 200.00   | 200.00   |
| 65 | 甲醇中 3 种 $\beta$ -<br>受体激素混标                                                  | 中科质检 | 100 $\mu\text{g/mL}$ ,<br>1.2mL       | 北京 | 支 | 1  | 250.00   | 250.00   |
| 66 | 乙二醇四乙酸二<br>钠                                                                 | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 80.00    | 80.00    |
| 67 | 三羟甲基氨基甲<br>烷                                                                 | 国药   | 分析纯, 100g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 100.00   | 100.00   |
| 68 | 乙酸乙酯                                                                         | 国药   | 分析纯,<br>500ml                         | 陕西 | 瓶 | 20 | 30.00    | 600.00   |
| 69 | 三氟乙酸                                                                         | 国药   | 分析<br>纯, 100ML                        | 陕西 | 瓶 | 1  | 274.00   | 274.00   |
| 70 | 二氯甲烷                                                                         | 国药   | 分析<br>纯, 500ml                        | 陕西 | 瓶 | 1  | 30.00    | 30.00    |
| 71 | 草酸                                                                           | 国药   | 分析纯, 500g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 65.00    | 65.00    |
| 72 | 钨酸钠                                                                          | 国药   | 分析纯, 100g                             | 陕西 | 瓶 | 1  | 130.00   | 130.00   |
| 73 | 甲醇中盐酸土霉<br>素                                                                 | 中科质检 | 1000 $\mu\text{g/mL}$<br>1mL          | 北京 | 支 | 2  | 300.00   | 600.00   |
| 74 | 甲醇中盐酸四环<br>素                                                                 | 中科质检 | 1000 $\mu\text{g/mL}$<br>1mL          | 北京 | 支 | 2  | 200.00   | 400.00   |
| 75 | 甲醇中盐酸金霉<br>素                                                                 | 中科质检 | 1000 $\mu\text{g/mL}$<br>1mL          | 北京 | 支 | 2  | 200.00   | 400.00   |



|    |                                            |      |                                      |    |   |   |         |         |
|----|--------------------------------------------|------|--------------------------------------|----|---|---|---------|---------|
| 76 | 乙腈(10%WS)中<br>盐酸强力霉素半<br>乙醇半水合(盐<br>酸多西环素) | 中科质检 | 1000 $\mu$ g/mL<br>1mL               | 北京 | 支 | 2 | 300.00  | 600.00  |
| 77 | HLB 固相萃取柱                                  | 莱博斯道 | HLB-2<br>500mg/6ml<br>30/PK          | 天津 | 盒 | 2 | 1650.00 | 3300.00 |
| 78 | 铝箔                                         | 国药   | 30cm*60m*10<br>um 厚                  | 陕西 | 卷 | 5 | 85.00   | 425.00  |
| 79 | 敌敌畏                                        | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 80 | 乙酰甲胺磷                                      | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 81 | 甲基对硫磷                                      | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 82 | 毒死蜱                                        | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 83 | 倍硫磷                                        | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 84 | 敌百虫                                        | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 85 | 灭线磷                                        | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 86 | 甲拌磷                                        | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 87 | $\alpha$ -六六六                              | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 88 | $\beta$ -六六六                               | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 89 | $\gamma$ -六六六                              | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 90 | $\delta$ -六六六                              | 阿尔塔  | 100 $\mu$ g/ml,<br>1ml               | 天津 | 支 | 2 | 200.00  | 400.00  |
| 91 | 弗罗里砂柱                                      | 莱博斯道 | TUP Florisil<br>1000mg/6ml,<br>30/pk | 天津 | 盒 | 5 | 450.00  | 2250.00 |
| 92 | 固相萃取氨基柱                                    | 莱博斯道 | TUP NH2<br>500mg/6ml,<br>30/pk       | 天津 | 盒 | 5 | 510.00  | 2550.00 |
| 93 | 气相色谱柱                                      | 岛津   | 30m*0.53mm*<br>1.0um                 | 北京 | 支 | 1 | 8800.00 | 8800.00 |
| 94 | 气相色谱柱                                      | 岛津   | 30m*0.53mm*<br>1.5um                 | 北京 | 支 | 1 | 8800.00 | 8800.00 |

|     |                      |     |                                            |    |   |     |        |          |
|-----|----------------------|-----|--------------------------------------------|----|---|-----|--------|----------|
| 95  | 量筒                   | 天玻  | 5ml、10ml、25ml、50ml、100ml 各 2 个, 1000ml 1 个 | 天津 | 个 | 11  | 35.00  | 385.00   |
| 96  | 烧杯                   | 蜀牛  | 50ml、100ml、250ml、500ml、1000ml 各 10 个       | 崇州 | 个 | 50  | 50.00  | 2500.00  |
| 97  | 菜板, 菜刀               | 苏泊尔 | PE 材质和不锈钢材质                                | 浙江 | 套 | 2   | 150.00 | 300.00   |
| 98  | 样品盒                  | 国药  | 250ml                                      | 陕西 | 个 | 400 | 3.00   | 1200.00  |
| 99  | 称量勺                  | 国药  | 3*1 (10cm, 12cm, 14cm)                     | 陕西 | 套 | 5   | 15.00  | 75.00    |
| 100 | 移液管                  | 天玻  | 1ml、5ml、10ml、25ml、50ml 各 5 个               | 天津 | 个 | 25  | 35.00  | 875.00   |
| 101 | 离心管                  | 国药  | 5ml, 300 只/包                               | 陕西 | 包 | 5   | 100.00 | 500.00   |
| 102 | 移液器吸头                | 艾本德 | 适配艾本德移液器                                   | 上海 | 包 | 20  | 650.00 | 13000.00 |
| 103 | 莱克多巴胺残留检测试纸条         | 勤邦  | 50T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 600.00 | 3000.00  |
| 104 | 克仑特罗残留检测试纸条          | 勤邦  | 50T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 600.00 | 3000.00  |
| 105 | 沙丁胺醇残留检测试纸条          | 勤邦  | 50T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 600.00 | 3000.00  |
| 106 | 恩诺沙星和环丙沙星残留检测试纸条     | 勤邦  | 10T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 150.00 | 750.00   |
| 107 | 五氯酚钠残留检测试纸条          | 勤邦  | 10T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 200.00 | 1000.00  |
| 108 | 硝基呋喃代谢物残留检测试纸条 (四合一) | 勤邦  | 10T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 600.00 | 3000.00  |
| 109 | 氯霉素残留检测试纸条           | 勤邦  | 10T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 200.00 | 1000.00  |
| 110 | 磺胺类药物残留检测试纸条         | 勤邦  | 10T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 200.00 | 1000.00  |
| 111 | 氟喹诺酮类药物残留检测试纸条       | 勤邦  | 10T/盒                                      | 北京 | 盒 | 5   | 200.00 | 1000.00  |



|               |                                     |      |                |    |                |     |         |          |
|---------------|-------------------------------------|------|----------------|----|----------------|-----|---------|----------|
| 112           | 甲砒霉素和氟苯尼考残留检测试纸条                    | 勤邦   | 10T/盒          | 北京 | 盒              | 5   | 200.00  | 1000.00  |
| 113           | 金霉素、土霉素、强力霉素四环素药物残留检测试纸条            | 勤邦   | 10T/盒          | 北京 | 盒              | 5   | 200.00  | 1000.00  |
| 114           | 氧氟沙星检测试纸条                           | 勤邦   | 10T/盒          | 北京 | 盒              | 5   | 200.00  | 1000.00  |
| 115           | 氟喹诺酮类药物残留检测试纸条                      | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1200.00 | 1200.00  |
| 116           | $\beta$ -内酰胺酶残留检测试纸条                | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1200.00 | 1200.00  |
| 117           | 三聚氰胺残留检测试纸条                         | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1200.00 | 1200.00  |
| 118           | 甲砒霉素和氟苯尼考残留检测试纸条                    | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1200.00 | 1200.00  |
| 119           | $\beta$ -内酰胺类药物、头孢类药物和四环素类药物残留检测试纸条 | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1500.00 | 1500.00  |
| 120           | 庆大霉素、链霉素、双氢链霉素和卡那霉素残留检测试纸条          | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1500.00 | 1500.00  |
| 121           | 多菌灵残留检测试纸条                          | 勤邦   | 96T/盒          | 北京 | 盒              | 1   | 1200.00 | 1200.00  |
| 三、实验室改造       |                                     |      |                |    |                |     |         |          |
| (一) 实验室基础装修部分 |                                     |      |                |    |                |     |         |          |
| 1             | 地胶(含自流平)                            | 西安科拓 | 同质透心上墙十公分      | 西安 | m <sup>2</sup> | 360 | 180.00  | 64800.00 |
| 2             | 窗帘                                  | 西安科拓 | 3.3*2.5M       | 西安 | 套              | 28  | 1000.00 | 28000.00 |
| 3             | 粉刷                                  | 西安科拓 | 乳胶漆            | 西安 | m <sup>2</sup> | 200 | 85.00   | 17000.00 |
| 4             | 净化机制彩钢岩棉板(墙面)                       | 西安科拓 | 防火、防潮、除菌容重80kg | 西安 | m <sup>2</sup> | 30  | 300.00  | 9000.00  |
| 5             | 彩钢板净化门单开                            | 西安科拓 | 900*2100       | 西安 | 樘              | 3   | 2000.00 | 6000.00  |
| (二) 实验室家具配套   |                                     |      |                |    |                |     |         |          |
| 1             | 实验边台                                | 西安科拓 | 原实验台拆装、维修      | 西安 | 套              | 53  | 180.00  | 9540.00  |
| 2             | 通风柜                                 | 西安科拓 | 全钢材质/含风机/风管    | 西安 | 套              | 4   | 6500.00 | 26000.00 |

|          |         |      |                                   |    |   |            |         |          |
|----------|---------|------|-----------------------------------|----|---|------------|---------|----------|
| 3        | 电子风阀    | 西安科拓 | Φ110                              | 西安 | 个 | 10         | 550.00  | 5500.00  |
| 4        | 电子风阀    | 西安科拓 | Φ250                              | 西安 | 个 | 4          | 550.00  | 2200.00  |
| 5        | 天平台     | 西安科拓 | 900*750*850                       | 西安 | 套 | 3          | 2250.00 | 6750.00  |
| 6        | PP 试剂柜  | 西安科拓 | 900*450*180<br>0                  | 西安 | 套 | 4          | 2250.00 | 9000.00  |
| 7        | 万象抽气罩   | 西安科拓 | 高密度PP 材质                          | 西安 | 套 | 5          | 2750.00 | 13750.00 |
| 8        | 原子吸收罩   | 西安科拓 | 304 不锈钢材<br>质                     | 西安 | 套 | 4          | 3000.00 | 12000.00 |
| 9        | 水池柜     | 西安科拓 | 1500*750*83<br>0                  | 西安 | 套 | 2          | 2250.00 | 4500.00  |
| 10       | 水槽、三口龙头 | 西安科拓 | PP 中水盆                            | 西安 | 套 | 2          | 1000.00 | 2000.00  |
| 11       | 洗眼器     | 西安科拓 | 桌上型单口,<br>含上下水                    | 西安 | 套 | 2          | 550.00  | 1100.00  |
| 12       | 滴水架     | 西安科拓 | PP 材质、27<br>棒位                    | 西安 | 套 | 2          | 480.00  | 960.00   |
| (三) 配电部分 |         |      |                                   |    |   |            |         |          |
| 1        | 配电箱     | 西安科拓 | Pe=60kW                           | 西安 | 台 | 1          | 150.00  | 150.00   |
| 2        | 配电箱     | 西安科拓 | Pe=20kW                           | 西安 | 台 | 1          | 100.00  | 100.00   |
| 3        | 配电箱     | 西安科拓 | Pe=24kW                           | 西安 | 台 | 1          | 100.00  | 100.00   |
| 4        | 电力电缆    | 西安科拓 | WDZN-YJY-3*5<br>0+2*25            | 西安 | m | 200        | 280.00  | 56000.00 |
| 5        | 电力电缆    | 西安科拓 | WDZN-YJY-5*1<br>6                 | 西安 | m | 21.<br>26  | 100.00  | 2126.00  |
| 6        | 电力电缆头   | 西安科拓 | WDZN-YJY-3*5<br>0+2*25            | 西安 | 个 | 2          | 15.00   | 30.00    |
| 7        | 电力电缆头   | 西安科拓 | WDZN-YJY-5*1<br>6                 | 西安 | 个 | 4          | 13.00   | 52.00    |
| 8        | 配管      | 西安科拓 | SC, 80                            | 西安 | m | 200        | 80.00   | 16000.00 |
| 9        | 配管      | 西安科拓 | SC, 50                            | 西安 | m | 17.<br>66  | 55.00   | 971.30   |
| 10       | 配线      | 西安科拓 | WDZN-BYJ-3*2<br>.5mm <sup>2</sup> | 西安 | m | 233<br>.93 | 10.00   | 2339.30  |
| 11       | 配线      | 西安科拓 | WDZN-BYJ-3*4<br>mm <sup>2</sup>   | 西安 | m | 232<br>.7  | 10.00   | 2327.00  |
| 12       | 配管      | 西安科拓 | JDG, 20                           | 西安 | m | 229<br>.18 | 5.00    | 1145.90  |
| 13       | 配管      | 西安科拓 | JDG, 25                           | 西安 | m | 228<br>.17 | 10.00   | 2281.70  |
| 14       | 桥架      | 西安科拓 | 200*100                           | 西安 | m | 3.6        | 35.00   | 126.00   |
| 15       | LED 净化灯 | 西安科拓 | T5/2*35w                          | 西安 | 套 | 18         | 400.00  | 7200.00  |
| 16       | 普通灯     | 西安科拓 | T5/1*35W                          | 西安 | 套 | 5          | 280.00  | 1400.00  |
| 17       | 普通灯     | 西安科拓 | 24W                               | 西安 | 套 | 5          | 300.00  | 1500.00  |
| 18       | 普通灯     | 西安科拓 | T5/1*28W                          | 西安 | 套 | 8          | 220.00  | 1760.00  |



|          |          |      |                         |    |   |            |         |         |
|----------|----------|------|-------------------------|----|---|------------|---------|---------|
| 19       | 荧光灯      | 西安科拓 | T5/1*24W                | 西安 | 套 | 1          | 235.00  | 235.00  |
| 20       | 单联开关     | 西安科拓 | 220V/10A                | 西安 | 个 | 7          | 15.00   | 105.00  |
| 21       | 双联开关     | 西安科拓 | 220V/10A                | 西安 | 个 | 12         | 20.00   | 240.00  |
| 22       | 插座       | 西安科拓 | 220V/10A                | 西安 | 个 | 12         | 20.00   | 240.00  |
| 23       | 插座       | 西安科拓 | 220V/10A                | 西安 | 个 | 33         | 40.00   | 1320.00 |
| 24       | 接线盒      | 西安科拓 |                         | 西安 | 个 | 101        | 12.00   | 1212.00 |
| 25       | 分线接线箱(盒) | 西安科拓 | 300*200*100             | 西安 | 个 | 1          | 120.00  | 120.00  |
| 26       | 出入口控制设备  | 西安科拓 | 门禁控制器<br>ACS            | 西安 | 台 | 1          | 980.00  | 980.00  |
| 27       | 配管       | 西安科拓 | JDG, 50                 | 西安 | m | 100        | 10.00   | 1000.00 |
| 28       | 双绞线缆     | 西安科拓 | CAT6 六类 4 对<br>8 芯风绞线   | 西安 | m | 100        | 4.00    | 400.00  |
| 29       | 双绞线缆     | 西安科拓 | CAT5e 4UTP              | 西安 | m | 72.<br>78  | 5.00    | 363.90  |
| 30       | 双绞线缆     | 西安科拓 | RVB-2*0.5               | 西安 | m | 73.<br>35  | 4.00    | 293.40  |
| 31       | 配线       | 西安科拓 | WDZ-RVS-4*1.<br>5mm2    | 西安 | m | 50         | 4.00    | 200.00  |
| 32       | 配线       | 西安科拓 | WDZ-BYJ-3*2.<br>5mm2    | 西安 | m | 15.<br>38  | 6.00    | 92.28   |
| 33       | 配线       | 西安科拓 | RVV-5*0.5               | 西安 | m | 17.<br>46  | 5.00    | 87.30   |
| 34       | 配线       | 西安科拓 | RVV-2*1.0               | 西安 | m | 15.<br>19  | 5.00    | 75.95   |
| 35       | 配线       | 西安科拓 | RVV-2*0.5               | 西安 | m | 15.<br>17  | 5.00    | 75.85   |
| 36       | 配管       | 西安科拓 | PVC, 20                 | 西安 | m | 201<br>.33 | 6.00    | 1207.98 |
| 37       | 配管       | 西安科拓 | PVC, 25                 | 西安 | m | 50         | 5.00    | 250.00  |
| 38       | 配管       | 西安科拓 | JDG, 20                 | 西安 | m | 50         | 5.00    | 250.00  |
| 39       | 信息插座     | 西安科拓 | RJ45                    | 西安 | 个 | 9          | 9.00    | 81.00   |
| 40       | 电话插座     | 西安科拓 | 距地 0.3m 暗装              | 西安 | 个 | 9          | 9.00    | 81.00   |
| (四) 气路部分 |          |      |                         |    |   |            |         |         |
| 1        | 一级调压装置   | 西安科拓 | 输出压力<br>0-250psi        | 西安 | 套 | 4          | 1200.00 | 4800.00 |
| 2        | 一级调压装置   | 西安科拓 | 输出压力<br>0-25psi         | 西安 | 套 | 1          | 1200.00 | 1200.00 |
| 3        | 钢瓶接头     | 西安科拓 | 5/8 转 1/4 寸<br>NPT 外丝   | 西安 | 个 | 3          | 100.00  | 300.00  |
| 4        | 钢瓶接头     | 西安科拓 | W21.8 转 1/4<br>寸 NPT 外丝 | 西安 | 个 | 1          | 100.00  | 100.00  |
| 5        | 钢瓶接头     | 西安科拓 | 轧兰转 1/4 寸               | 西安 | 个 | 1          | 120.14  | 120.14  |

|    |           |      |                               |    |   |     |          |          |
|----|-----------|------|-------------------------------|----|---|-----|----------|----------|
|    |           |      | NPT 外丝                        |    |   |     |          |          |
| 6  | 高压软管      | 西安科拓 | H=1000                        | 西安 | 根 | 6   | 300.00   | 1800.00  |
| 7  | 双外丝       | 西安科拓 | SS-HN-NT4-N<br>T4             | 西安 | 个 | 6   | 60.00    | 360.00   |
| 8  | 精密截止总球阀   | 西安科拓 | SS-BV-1/4<br>1000PSI          | 西安 | 个 | 6   | 350.00   | 2100.00  |
| 9  | 外螺纹卡套接头   | 西安科拓 | SS-MC-NT4-T<br>F4             | 西安 | 个 | 20  | 40.00    | 800.00   |
| 10 | 阻火器       | 西安科拓 | FS200                         | 西安 | 个 | 2   | 830.00   | 1660.00  |
| 11 | 不锈钢管      | 西安科拓 | SS-316L-BA-1<br>/4            | 西安 | 米 | 240 | 80.00    | 19200.00 |
| 12 | 焊接正三通     | 西安科拓 | SS-316L<br>BA-1/4-1/4-<br>1/4 | 西安 | 个 | 7   | 80.00    | 560.00   |
| 13 | 精密截止球阀    | 西安科拓 | SS-BV-1/4<br>1000PSI          | 西安 | 个 | 12  | 230.00   | 2760.00  |
| 14 | 二级调压装置    | 西安科拓 | 输出量程<br>0-1.0Mpa              | 西安 | 套 | 8   | 1520.00  | 12160.00 |
| 15 | 二级调压装置    | 西安科拓 | 输出量程<br>0-0.25Mpa             | 西安 | 套 | 1   | 750.00   | 750.00   |
| 16 | 终端转换接头    | 西安科拓 | 输出量程<br>0-1.0Mpa;             | 西安 | 个 | 14  | 50.00    | 700.00   |
| 17 | 减压阀面板     | 西安科拓 | 304 不锈钢材<br>质                 | 西安 | 个 | 10  | 50.00    | 500.00   |
| 18 | 气体浓度探测器   | 西安科拓 | 氢气                            | 西安 | 个 | 2   | 1380.00  | 2760.00  |
| 19 | 气体浓度探测器   | 西安科拓 | 乙炔                            | 西安 | 个 | 2   | 1500.00  | 3000.00  |
| 20 | 气体浓度探测器   | 西安科拓 | 氧气                            | 西安 | 个 | 2   | 1750.00  | 3500.00  |
| 21 | 气体泄露浓度报警器 | 西安科拓 | 可燃气体泄漏检<br>测, 二级报警            | 西安 | 个 | 1   | 1500.00  | 1500.00  |
| 22 | 管卡        | 西安科拓 | 1/4                           | 西安 | 个 | 240 | 10.00    | 2400.00  |
| 23 | 管道固定铝型材   | 西安科拓 | 30mm*30mm                     | 西安 | 米 | 30  | 55.00    | 1650.00  |
| 24 | 安装辅材      | 西安科拓 | 管道标签, 五<br>金辅材等               | 西安 | 项 | 1   | 10000.00 | 10000.00 |
| 25 | 安装调试      | 西安科拓 | 安装调试费用                        | 西安 | 项 | 1   | 20000.00 | 20000.00 |

总报价 (人民币大写): 壹佰叁拾叁万捌仟伍佰元整

(¥: 1338500.00 元)

备注:

交货时间: 自合同签订之日起120日历天;

交货地点: 采购人指定地点;

免费质保期: 1年。

根据上述政府采购合同文件要求, 本政府采购合同的总金额为人民币壹佰叁拾叁



**万捌仟伍佰元整**（大写）¥1338500.00元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、检验费、手续费、包装费运输费、安装调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、成交服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 包一：交货时间：自合同签订之日起120日历天；

交货地点：采购人指定地点；

免费质保期：1年。

2. 乙方提供不符合磋商文件、磋商响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按竞争性磋商文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

包一：签订合同前，乙方按合同总额的3%向甲方缴纳履约保证金，共计40155.00元（大写）**肆万零壹佰伍拾伍**元；合同签订后甲方向乙方支付合同总价款的40%作为预付款，即人民币：535400.00元，（大写）：**伍拾叁万伍仟肆佰**元；货到现场并安装完成后支付合同总价款的30%，即人民币401550.00元，（大写）：**肆拾万壹仟伍佰伍拾**元。货物经验收合格后，支付合同总价款的30%，即人民币401550.00元，（大写）：**肆拾万壹仟伍佰伍拾**元。乙方向甲方提交的履约保证金计40155.00元（大写）**肆万零壹佰伍拾伍**元转为质量保证金。质量保证金待约定的质量保修期1（年）满且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方予以退还。

### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其履行的合同义务。

## 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3‰的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过15天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和竞争性磋商文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

## 七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在15天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现\_\_\_\_/\_\_\_\_情况亦视为不可抗力。

## 八、知识产权：详见合同通用条款

## 九、其他约定：

## 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

## 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，经双方签字，并加盖公章即为生效。甲方肆份，乙方贰份，采购代理机构贰份。

2. 本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。



-----以下无合同正文-----

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：王有邦

联系电话：0925-8345036

乙方（盖章）：青海佳昌贸易有限公司

法定代表人或委托代理人：高海

开户银行：中国工商银行股份有限公司西  
宁西大街支行

账号：2806 0006 0920 0086 310

联系电话：15202585796

签约时间：2025年6月5日

采购代理机构：青海汇海源项目咨询管理有限公司

负责人或经办人：范长莲

合同备案时间：2025年6月18日